
SOGESID-C-0001196 26/05/2022

Sogesid S.p.A.

DETERMINAZIONE DEL PROCURATORE SPECIALE

PROGETTO "CREIAMO PA COMPETENZE E RETI PER 1'INTEGRAZIONE AMBIENTALE E PER IL

MIGLIORAMENTO DELLE ORGANIZZAZIONÉ DELLA PA"

AFFIDAMENTO SERVIZI LOGISTICI, GESTIONALI E OPERATIVI NELL'AMBITO DELLE INIZIATIVE

PROGRAMMATE SUL IrON "GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE» 2014-2020 A VALERE

SULLA PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA - FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) - CUP:
F49J17000390007.
LoTTO 1 CIG 7301119200
LOTTO 2 CIG 73011370DB

PREMESSO CHE

- per gli affidamenti descritti in epigrafe, con determina prot. n. C-01072 del 29/03/2019 la
dott.ssa Cristiana Mancinelli è stata nomiriata Responsabile del Procedimento;

- il Progetto è in piena esecuzione e le attività stanno proseguendo nel rispetto delle stringenti
tempistiche e calendarizzazioni imposte dalla Progettazione Esecutiva, dai Piani Annuali
Esecutivi nonché dalla Committenza;

- in ragione -della indisponibilità della dott. Mancinelli, al fine di assicurare la piena e completa
attuazione delle stesse attività, con nota prot. C-0000939 del 28/04/2022 la sottoscritta ha
proposto di avocare a sé il ruolo di Responsabile del Procedimento;

- con prot. n. C-0001176 de125/OS/2022, il Presidente e Amministratore Delegato ha rilasciato
il proprio nulla osta.

IL PROCURATORE SPECIALE

(Giusta procura del 6/04/2022 n. 10812 Serie 1T)

ai sensi del combinato disposto dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e delle procedure aziendali

DETERMINA

di avocare a sé le funzioni di Responsabile del Procedimento in sostituzione della dott.ssa Cristiana
Mancinelli.

Det Rdp_2022-51

^Dott`ssa Giorgia Scopece
i^ R^

G^^

Pubblicato il 26/01/2023


	page 1

